Wiadumość przy rogtt
ulic Nowy-Świat i Chmielnej, w handlu P. Potrzebskiego. ,

" " 0 0 9 1 murowany, dwu-piętrowy z Oficyną, pr*f
ulicy Nowy-Swiat położony, jest do sprzedania P°
korżystnemi warunkami. Wiadomość pod N r 126b
przy ulicy Nowy-Świat, na 2m piętrze od frontu, p°'

między godz: lszą i 3cią po połudoiu.
W dniu 31 Grudnia (12 Stycznia) 1853/s r. o godz: 1

z rana, odbędzie się przed W . Komosińskim Sędzią “e"
legowanym, w miejscu zwykłych posiedzeó Tryb:

w W arszawie, przygotowawcze przysądzenie 2ch NIK
RUCHOMOŚCI Warszawskich N r 632 (oszacowanej na rs. 7o20
kop: 71*/2), i Nr 2979 (oszacowanej na rs. 1355 k. 17*/»),
cych do spadku po s', p.